272 1 TODOS A BORDO DO TRATOR DO SEU LOBATO VIZU R$ 25,00 

273 1 TODOS A BORDO OS BOMBEIROS VIZU R$ 25,00 

274 1 UMA DOCE CASINHA VIZU R$ 28,60 

275 1 UMA LOJA ANIMAL PARA LER E BRINCAR VIZU R$ 25,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para o fornecimento dos itens é de R$ 19.792,00 (dezenove mil setecentos e 

noventa e dois reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

07.02.1.703.4.4.90.52 (334) 

07.02.1.704.4.4.90.52 (341) 

07.02.1.707.4.4.90. 52 (346)